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1. Organisation och uppdrag 

1.1 Kommunrevisionens uppdrag 

Förtroendevalda revisorer är kommunfullmäktiges granskningsorgan och har till uppgift att granska nämndernas och 

styrelsens verksamhet. Revisorernas uppgift enligt kommunallagen är att granska all verksamhet som bedrivs inom 

styrelser och nämnders ansvarsområden i den omfattning som följer av god revisionssed. Kommunrevisionen utförs 

på kommunfullmäktiges uppdrag av förtroendevalda revisorer med biträde av sakkunniga yrkesrevisorer inom ramen 

för gällande reglemente och god revisionssed. Revisorerna bestämmer själva inom tilldelade ekonomiska ramar 

inriktning och omfattning av sin granskning. 

Vi, kommunrevisorer i Habo kommun har granskat kommunstyrelsens och nämndernas verksamhet i syfte att bedöma 

och pröva om verksamheterna har skötts på ett ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt, 

om räkenskaperna är rättvisande och om den interna kontrollen inom nämnderna har varit tillräcklig. Granskningen 

har utförts i enlighet med den beslutade revisionsplanen. Revisionsplanen baserades på den bedömning av 

väsentlighet och risk som vi revisorer har utfört med stöd av sakkunniga biträden. 

Vi, av kommunfullmäktige utsedda lekmannarevisorer har med stöd av sakkunniga biträden granskat de kommunala 

bolagen. 

1.2 Organisation och ekonomi 

1.2.1 Organisation 

Kommunrevisionen i Habo kommun består av 5 av fullmäktige valda revisorer. 

Namn Uppdrag Övriga uppdrag 

Anders Hellman Revisor, ordf.  

Stellan Carlström Revisor Lekmannarevisor för Habo Energi AB, Habo Energi 
Kraft AB och Habo bostäder AB. 

Maria Lindell Westmar Revisor, v. ordf. Lekmannarevisor för Habo Energi AB, Habo Energi 
Kraft AB och Habo bostäder AB. 

Gert Lundh Revisor  

Mats Werthén Revisor  

För fullgörande av revisionen har revisorerna biträtts av Deloitte AB. Avtal med sakkunniga biträden innebär att 

Deloitte AB granskar delårsbokslut, årsredovisning samt vid behov genomför de fördjupande granskningar som 

revisorerna finner påkallade. Deloitte stödjer även revisorerna i det löpande revisionsarbetet. För fullgörande av 

revisionen har revisorerna biträtts av sakkunnigt biträde.  

1.2.2 Ekonomi 

Revisionens totala budgetöverskott för 2025 uppgår till 239 tkr, där både de förtroendevalda revisorerna och 

sakkunniga biträden redovisar ett överskott. Revisionens resurser har under året varit tillräckliga för att genomföra 

granskningarna i enlighet med gällande regelverk och revisionsplan. Inga väsentliga resursbrister har identifierats som 

har påverkat revisionsuppdragets omfattning. 

1.3 Kompetensutveckling och övriga aktiviteter under 2025 

Flera revisorer deltog i en utbildnings- och erfarenhetsdag arrangerad av Deloitte, där förtroendevalda revisorer från 

flera andra kommuner deltog. Revisorerna har även deltagit i ett antal SKR:s digitala utbildningar under 2025. 

Ordförande och vice ordförande ingår i ett regionalt nätverk med två årliga möten. 

2. Verksamhet och insatser 

Nedan redovisas kommunrevisorernas sammanträden, granskningsinsatser, dialogmöten och övrig 

informationsinsamling under 2025. 
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2.1 Sammanträden och övriga möten 

Förtroendevalda revisorer i Habo kommun har under året haft 11 ordinarie sammanträden. Till dessa har politiska 

företrädare och tjänstemän bjudits in för att presentera sina ansvarsområden eller för en redovisning av 

frågeställningar som revisorerna aktualiserat. Utöver ordinarie sammanträden och möten med politiska företrädare 

och tjänstemän har revisorerna haft särskilda överläggningar med vissa nämnder.  

2.2 Kommunikation och information 

Revisorerna i Habo kommun är väl kända för allmänheten, vilket medfört att information och kommunikation 

huvudsakligen skett i form av enskilda samtal med kommuninvånare som hört av sig till revisorerna. Förda samtal 

och/eller framförda synpunkter har rapporterats till revisionskollegiet. Förtroendevalda revisor har med stöd av 

sakkunnigt biträde presenterat fördjupade granskningar för fullmäktige i Habo kommun. 

2.3 Sammanfattning av årets granskning 

2025 årets granskning har baserats på en risk- och väsentlighetsbedömning av styrelsens och nämndernas 

verksamhet. Bedömningen har legat till grund för revisionsplanen för 2025. Granskningen har skett genom 

grundläggande granskning av styrelse och nämnder, granskning av delårsbokslut och årsbokslut/årsredovisning samt 

fördjupade granskningar. 

2.3.1 Grundläggande granskning 

Löpande bevakning 

Revisionen har löpande följt nämndernas arbete genom att ta del av protokoll och handlingar. Utöver läsning av 

protokoll och handlingar och dialogmöten har politiska företrädare och tjänstemän bjudits in för att presentera sina 

ansvarsområden eller för en redovisning av frågeställningar som revisorerna aktualiserat. 

Dialogmötena 

Inom ramen för grundläggande granskning och som komplement till den övriga uppföljningen av kommunstyrelsens 

och nämndernas arbete har förtroendevalda revisorer i Habo kommun tillsammans med sakkunnigt biträde genomfört 

särskilda möten med nämndspresidium under hösten 2025. Inför mötena fick nämnderna besvara ett antal skriftliga 

frågor som utgjorde en viktig del av underlaget för granskningen. Som ett resultat av dialogmötena och de skriftliga 

svaren har vi sammanställt iakttagelser och noteringar som har delgetts nämnderna. 

Kommunstyrelsen (KS) 

Kommunstyrelsen har under året fortsatt sin utveckling av uppföljningsstrukturer, bland annat genom rutiner för 

månatliga rapporter och tydligare sammanställningar inför delårsrapport och bokslut. Arbetet med mark- och 

exploatering har stärkts genom ökad samverkan mellan verksamheter och återkommande lägesavstämningar. 

Samtidigt redovisar kommunstyrelsen att nuläget i befolkningsutvecklingen innebär ett ökat behov av strategiska 

överväganden, både ekonomiskt och i den långsiktiga planeringen. Kommunstyrelsens uppsikt över nämnderna bygger 

idag på återkommande rapporter och dialoger, men det finns ett behov av att ytterligare förtydliga hur uppsikten ska 

följas upp och dokumenteras löpande. Det framkommer också att rutinerna kring återrapportering av delegerade 

beslut inte fullt ut ger en samlad bild av delegationsanvändningen. Revisorerna rekommenderar kommunstyrelsen att 

fördjupa sina analyser av befolkningsutvecklingens konsekvenser, se över formerna för uppsiktsplikten samt stärka 

rutinerna för återrapportering av delegerade beslut. 

Socialnämnden (SN) 

Socialnämnden beskriver att befolkningsutvecklingen med en ökande andel äldre har varit en viktig utgångspunkt för 

planeringen under året. Prognosen pekar på ett växande behov av både omfattande insatser i ordinärt boende och fler 

platser i särskilt boende. Nämnden har arbetat vidare med det systematiska kvalitetsarbetet och en extern granskning 

under våren identifierade förbättringsområden, men nämndens egen uppföljning av analyser och resultat har ännu 

inte förändrats i praktiken under 2025. Ekonomiskt uppger nämnden att äldreomsorgen har ett strukturellt underskott 

som bedöms kvarstå även framåt.  Nämnden beskriver att årets budget bedöms kunna hållas genom tillfälliga intäkter 

och försenad driftstart av en ny boendeenhet. Avseende intern kontroll har flera planerade kontroller genomförts, 

medan andra är försenade eller ännu inte påbörjade. Revisorerna rekommenderar socialnämnden att förtydliga 
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uppföljningen av det systematiska kvalitetsarbetet på nämndnivå, se över hanteringen av det strukturella underskottet 

i äldreomsorgen samt stärka genomförandet av internkontrollplanen. 

Barn- och utbildningsnämnden (BUN) 

Nämnden uppger att kvalitetsarbetet under 2025 har bedrivits med gemensamma arbetssätt, bland annat genom SKA-

dialoger, screeningar och återkommande analysmöten. Skolinspektionens kvalitetsgranskning 2025 gav ett positivt 

utfall utan identifierade utvecklingsområden, och kommunen lyfts fram som ett gott exempel. Samtidigt framgår att 

förändrade barn- och elevprognoser påverkar verksamhet och lokaler, med genomförda åtgärder som nedläggning av 

en förskola och flytt av moduler. Ekonomiska förutsättningar för 2026 är delvis oklara, och gymnasiekostnader och 

programval påverkar den ekonomiska planeringen. Arbete mot problematisk frånvaro bedrivs genom gemensamma 

rutiner och särskilda funktioner. Revisorerna rekommenderar nämnden att tydliggöra hur förändrade prognoser 

omsätts i samlad planering, samla en tydligare helhetsbild av gymnasiefrågan, löpande sammanställa effekter av 

arbetet med problematisk frånvaro samt redovisa internkontrollplanens genomförande mer samlat. 

Byggnadsnämnden (BN) 

Av nämndens redovisning framgår att bygglovsverksamheten i hög grad är digitaliserad med e-tjänster, “Mina sidor” 
och strukturerade rutiner som centrala verktyg. Det finns god planberedskap för bostäder inom gällande detaljplaner, 

medan tillgången till verksamhetsmark bedöms som begränsad. Nämnden redovisar budget i balans för 2025 och 

återkommande ekonomisk uppföljning. En ny taxe-modell har tagits fram tillsammans med andra kommuner, där 

avgifterna kopplas närmare nedlagd arbetstid. Verksamheten uppfattas som tydligt beroende av avgiftsintäkter och 

känslig för konjunktur och förändrad lagstiftning. Revisorerna rekommenderar nämnden att se över arbetet med 

planberedskap för verksamhetsmark, tydligare följa upp intäktsutvecklingen i förhållande till den nya taxemodellen 

samt införa tydliga rutiner för uppföljning av tillsynsärenden som passerar uppsatta tidsmål. 

Fritids- och kulturnämnden (KFN) 

Arbetet med vaktmästarnas arbetsmiljö har varit ett tydligt fokusområde, med åtgärder som översyn av rutiner kring 

öppethållande och införande av låsta entréer till sporthallarna. Nämnden redovisar även ett förstärkt fokus på psykisk 

hälsa genom Hälsocentret, där verksamheten byggts ut och används av en växande grupp deltagare. Samtidigt lyfts 

omfattande behov av underhåll i anläggningar och naturmiljöer, där resurserna inte räcker till för alla behov. 

Kulturverksamheten begränsas av befintliga lokaler, och arbete pågår för att stärka kulturens infrastruktur. 

Revisorerna rekommenderar nämnden att säkerställa en samlad och flerårig plan för underhåll, se över hur arbetet 

med kulturens lokaler kan följas upp mer samlat samt tydligare integrera riskanalys i internkontrollen. 

Miljönämnden (MN) 

Miljönämnden beskriver att samarbetet mellan Habo och Mullsjö har varit ett återkommande fokusområde, med 

återupptagna gemensamma ärendemöten och regelbunden närvaro av miljöchefen i Mullsjö. Digitaliseringen av 

ärendeflödet, införandet av e-tjänster och användningen av QR-koder har underlättat kontakten med invånare och 

verksamheter.  Kompetensförsörjningen är fortsatt en utmaning, med svårigheter att rekrytera miljöinspektörer och en 

vakans som bedöms kvarstå under en stor del av 2026. Styrningen av verksamheten är kopplad till Habo kommuns 

målstyrningsmodell, men den nya strukturen är ännu inte fullt tillämpad. Arbete pågår med att införa kollegial 

kvalitetsgranskning av ärenden och beslut. Revisorerna rekommenderar nämnden att se över långsiktig 

kompetensförsörjning, tydligare koppla styrmodellen till grunduppdraget samt införa tydliga rutiner för den kollegiala 

kvalitetsgranskningen. 

2.3.2 Fördjupade granskningar 

Kommunrevisionen har under 2025 med stöd av Deloitte genomfört två fördjupade granskningar. 

Granskning av det systematiska kvalitetsarbetet inom äldreomsorgen 

Under 2025 har kommunrevisionen, tillsammans med Deloitte, granskat socialnämndens systematiska kvalitetsarbete 

inom äldreomsorgen. Syftet var att bedöma om socialnämnden säkerställt ett systematiskt kvalitetsarbete vid 

genomförandet av biståndsbeslut som är ändamålsenligt och tillräckligt för att säkerställa god kvalitet och kontinuerlig 

förbättring. 
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Granskningen visar att socialnämnden till viss del har säkerställt ett systematiskt kvalitetsarbete, men att arbetet inte 

är tillräckligt ändamålsenligt för att säkerställa god kvalitet och kontinuerlig förbättring. Det saknas ett sammanhållet 

och tillämpat ledningssystem för systematiskt kvalitetsarbete enligt SOSFS 2011:9. Visionen för äldre i Habo kommun 

2018–2025 används inte i det operativa kvalitetsarbetet. Det saknas struktur och kontinuitet i hur avvikelser, klagomål 

och lex Sarah-rapporter analyseras och används för förbättring. Socialnämnden bedriver inte en tillräckligt aktiv 

styrning eller uppföljning av kvalitetsarbetet, och det saknas en strategisk och långsiktig planering för 

kompetensförsörjning. 

Socialnämnden rekommenderas bland annat att säkerställa att ett sammanhållet ledningssystem enligt SOSFS 2011:9 

etableras och används i praktiken, stärka sin uppföljning och kontroll av kvalitetsarbetet, säkerställa att relevanta 

kvalitetsindikatorer används som aktivt underlag i nämndens styrning, främja att den politiskt antagna visionen 

konkretiseras och omsätts i styrning samt ta initiativ till en långsiktig kompetensförsörjningsplan. 

För en mer detaljerad genomgång hänvisas till den fullständiga granskningsrapporten. 

Granskning av implementeringen av Program för hållbar miljö 2020–2030 

Under 2025 har kommunrevisionen, tillsammans med Deloitte, granskat implementeringen av styrdokumentet 

Program för hållbar miljö 2020–2030. Syftet var att bedöma om kommunstyrelsen och nämnderna säkerställt en 

ändamålsenlig implementering i enlighet med kommunfullmäktiges beslut. 

Granskningen visar att kommunstyrelsen och nämnderna till stor del har säkerställt en ändamålsenlig implementering 

av programmet. Kommunstyrelsen har etablerat en tydlig struktur för genomförandet med dokumenterad 

ansvarsfördelning, och samarbetet mellan miljö- och hållbarhetsstrategen, ekonomifunktionen och 

förvaltningscheferna har stärkts. Kommunen följer upp hållbarhetsmål tertialvis i Hypergene och redovisar ett samlat 

hållbarhetsbokslut årligen. Samtliga nämnder genomför aktiviteter kopplade till miljöprogrammet, men målens 

konkretisering och koppling till indikatorer skiljer sig åt. Kommunstyrelsen tillämpar en tillitsbaserad styrning som ger 

nämnderna stort handlingsutrymme men leder till variation i prioriteringar. Sedan 2020 har kommunens 

koldioxidutsläpp ökat och andelen energi från förnybara källor minskat, vilket visar att nuvarande styrning inte fullt ut 

säkerställer programmets måluppfyllelse. 

Kommunstyrelsen rekommenderas att förtydliga ansvar och roller vid brister i måluppfyllelse, utveckla rapporteringen 

så att nämndernas bidrag framgår tydligt samt använda uppföljningsresultat som grund för styrning och prioritering. 

Samtliga nämnder rekommenderas att konkretisera och anpassa miljöprogrammets mål till sina 

verksamhetsområden. 

För detaljerad information om granskningens resultat hänvisas till upprättad granskningsrapport. 

2.3.3 Granskning årsredovisning 2025 

Granskningen av årsredovisningen i Habo kommun har utförts enligt Standarden för kommunal räkenskapsrevision 

samt i enlighet med internationella revisionsstandarder (KISA). Årsredovisningsgranskningen för 2025 har, i likhet med 

föregående år, delats upp i två separata delar: Del 1: Granskning av räkenskaper och finansiella delar och Del 2: 

Granskning av måluppfyllelse och god ekonomisk hushållning. 

Granskning av räkenskaper och finansiella delar 

Revisionen har utförts enligt gällande standard för kommunal räkenskapsrevision samt i enlighet med de 

internationella revisionsstandarderna (ISA). I revisionen har följande områden bedömts: om räkenskaperna ger en 

rättvisande bild, om verksamheten har skötts ändamålsenligt och ekonomiskt tillfredsställande, om den interna 

kontrollen har varit tillräcklig, om balanskravet har uppfyllts samt om resultatet är i linje med de finansiella och 

verksamhetsmässiga målen. Resultaten och bedömningarna från granskningen har dokumenterats i ett särskilt 

yttrande från auktoriserad revisor från Deloitte, vilket har överlämnats till kommunens revisorer. För detaljerad 

information om granskningens resultat hänvisas till upprättat yttrande från auktoriserad revisor. 

Enligt auktoriserad revisors uppfattning har årsredovisningens balansräkning, resultaträkning, kassaflödesanalys, 

drift- och investeringsredovisning samt noter upprättats i enlighet med lagen om kommunal bokföring och 

årsredovisning (LKBR) och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av Habo kommuns finansiella ställning 
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per den 31 december 2025 och av dess finansiella resultat och kassaflöde för året. Uppdraget har utförts utifrån 

opartiskhet och självständighet i förhållande till kommunen, och de revisionsbevis som inhämtats bedöms vara 

tillräckliga och ändamålsenliga som grund för uttalandena. En förvaltningsberättelse har upprättats i enlighet med 

LKBR, sammanställda räkenskaper har konsoliderats i enlighet med LKBR och drift- och investeringsredovisning har 

upprättats i enlighet med LKBR. 

Granskning av måluppfyllelse och god ekonomisk hushållning 

På uppdrag av de förtroendevalda revisorerna har sakkunnigt biträde granskat Habo kommuns årsredovisning för 

2025 avseende måluppfyllelse och god ekonomisk hushållning.  

Granskningen visar att kommunstyrelsen i huvudsak har gjort och redovisat en samlad bedömning av måluppfyllelsen. 

Bedömningar lämnas för samtliga målkategorier och årsredovisningens struktur gör det möjligt att följa dem, men 

bedömningskriterierna redovisas inte i rapporttexten och bedömningar har ändrats sedan delåret utan att 

förändringarna förklaras. 

Avseende god ekonomisk hushållning bedömer granskningen att kommunstyrelsens bedömning till i huvudsak 

uppfyller kraven. Bedömningen vilar i praktiken enbart på de finansiella målen, medan verksamhetsmålen inte 

integreras i den samlade bedömningen av god ekonomisk hushållning.  

Den finansiella bilden är stark — samtliga fyra finansiella mål är uppfyllda med god marginal. Resultatet uppgår till 

48,6 mnkr (4,8 procent av skatter och generella statsbidrag mot målet 3 procent), skattefinansieringsgraden till 122 

procent, soliditeten till 47,5 procent och nämnderna redovisar ett samlat budgetöverskott om drygt 18 mnkr. 

Balanskravsresultatet uppgår till 48,0 mnkr. Den verksamhetsmässiga bilden är i huvudsak tillfredsställande, med 

kännbara brister inom socialnämnden. 

Revisionens samlade bedömning är att resultatet i årsredovisningen 2025 i huvudsak är förenligt med 

kommunfullmäktiges mål för god ekonomisk hushållning. Kommunstyrelsen rekommenderas att utveckla metoden för 

den samlade bedömningen av god ekonomisk hushållning så att den tydligt vilar på både finansiella mål och 

verksamhetsmål, redovisa bedömningskriterierna i rapporttexten samt säkerställa att bedömningsförändringar mellan 

delår och helår motiveras. 

För en mer detaljerad redovisning av granskningens resultat hänvisas till den fullständiga granskningsrapporten. 

2.3.4 Granskning av delårsrapport 2025 

Utöver granskning av årsredovisningen har vi även granskat delårsredovisning 2025. För detaljerad information om 

granskningens resultat hänvisas till upprättad yttrande från auktoriserad revisor. 

2.4 Lekmannarevision 

Lekmannarevisorerna i Habo kommun har utfört granskningar av Habo Energi AB, Habo Energi Kraft AB och Habo 

Bostäder AB. Granskningarna syftade till att säkerställa att bolagens verksamheter sköts i enlighet med de beslut som 

ägarna, det vill säga kommunfullmäktige, har fattat. Fokus låg på att kontrollera att dessa beslut verkställts korrekt och 

att verksamheterna håller sig inom de ramar som bolagsordningarna stipulerar. Under granskningen genomfördes 

samtal med bolagens gemensamma VD. Dessa samtal täckte viktiga områden som verksamhetens struktur, intern 

kontroll, finansiella resultat samt nuvarande och framtida utmaningar och planer. Resultaten och bedömningarna från 

granskningarna har dokumenterats i särskilda granskningsrapporter. 

För detaljerad information om granskningens resultat för varje specifikt bolag, hänvisas till respektive bolags 

granskningsrapport. 

3. Ansvarsprövning och slutbedömning 

3.1 Slutbedömning 

Baserat på ovan redovisat underlag samt med utgångspunkt i kommunallagen och god revisionssed i kommunal 

verksamhet gör vi följande samlade bedömning: 

Vi bedömer att kommunstyrelsen övergripande har bedrivit sin verksamhet på ett ändamålsenligt och ekonomiskt 

tillfredsställande sätt, och att den interna kontrollen i huvudsak varit tillräcklig. Vi noterar dock att de brister som 
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påtalades föregående år i huvudsak kvarstår – den samlade bedömningen av god ekonomisk hushållning vilar alltjämt 

enbart på de finansiella målen. Vi uppmanar kommunstyrelsen att integrera verksamhetsmålen i bedömningen av god 

ekonomisk hushållning. 

Vi bedömer att socialnämnden i huvudsak har skött sin ekonomi på ett tillfredsställande sätt. Verksamheten har 

övergripande bedrivits ändamålsenligt och vi noterar positivt att verksamhetsperspektivet förbättrats jämfört med 

föregående år. Vi noterar dock fortsatta brister i måluppfyllelsen av kritiska kvalitetsindikatorer – tre av fyra 

perspektiv bedöms som delvis uppfyllda. Vi uppmanar socialnämnden att vidta åtgärder för att säkerställa en högre 

måluppfyllelse och att stärka systematiken i kvalitets- och personalarbetet 

Vi bedömer att miljönämnden övergripande har bedrivit sin verksamhet på ett ändamålsenligt sätt och att den interna 

kontrollen varit tillräcklig. Vi ser positivt på att nämnden uppger sig ha vidtagit åtgärder med anledning av de brister 

som påtalades i revisionsberättelsen för 2024 avseende verksamhets- och ekonomistyrning. Vi har dock ännu inte tagit 

del av åtgärderna eller kunnat bedöma om de är tillräckliga eller vilka effekter de gett. Revisorerna avser att följa upp 

detta särskilt under 2026 som underlag för kommande ansvarsprövning. 

Vi bedömer sammantaget att barn- och utbildningsnämnden, fritids- och kulturnämnd, byggnads- och trafiknämnden, 

valnämnden och överförmyndare i Habo kommun har bedrivit verksamheten på ett ändamålsenligt och från 

ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt och att den interna kontrollen har varit tillräcklig.  

Vi bedömer att räkenskaperna i allt väsentligt är rättvisande. 

Vi bedömer är att resultatet i Habo kommuns årsredovisning 2025 i huvudsak är förenligt med fullmäktiges beslut om 

mål och riktlinjer för god ekonomisk hushållning. Kommunen uppfyller samtliga finansiella mål med god marginal, 

samtidigt som vi noterar att kommunstyrelsens samlade bedömning av god ekonomisk hushållning alltjämt inte 

omfattar verksamhetsmålen, vilket påverkar den samlade bedömningen. 

3.2 Vårt uttalande i ansvarsfrågan 

Vi tillstyrker att fullmäktige beviljar ansvarsfrihet för kommunstyrelsen och samtliga nämnder, inklusive enskilda 

ledamöter i dessa organ. Detta omfattar kommunstyrelsen, socialnämnden, barn- och utbildningsnämnden, fritids- 

och kulturnämnden, miljönämnden, byggnämnden, valnämnden och överförmyndaren.  

Vi tillstyrker att fullmäktige godkänner kommunens årsredovisning för 2025.  

 

Våra fullständiga ställningstaganden redovisas i revisionsberättelsen för 2025. 

 

Habo den 17 mars 2026 

 
 

Anders Hellman  Larsson Maria Lindell-Westmar Stellan Carlström  

 

Gert Lundh Mats Werthén 
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